tiaz. sed opus est ut turbatio fo-  
ris relinquatur. qz cor occupa-  
tum turbie terrenoris sancti spi-  
ritus gratiaz recipere nō valet.

**G**re. Unde Gre. in moralib⁹. P̄dēs  
inquit nostra ad p̄eplana in-  
teria nō perducit nisi ab his q̄  
exterius implicat semp studiose  
subtrahat. **I**git̄ quos spiritus  
sanctus sic dispositos inuenit ac-  
cedit: et formaz sue virtutis et  
costantie in eos im̄p̄mit ut oia  
valeat fortia superare. vnde idē  
**G**re. Gre. omel. xi. super Ezechi. tra-  
ctans illud verbū fortis est ut  
mors dilectio tua. sc̄ ait fortis  
est vi mors te. qz sicut corpus  
mors intermit: sic ab amore re-  
rū tpalinū eterne vite charitas  
occidit. **N**ā quē perfecta chari-  
tas absorberit ad terrena fo-  
ris desideria velut insensiblez  
reddit: neq; sanctus quilibet p̄  
domino mori potuisse in corpo-  
re si prius a terrenis desideriis  
mortuus non fuisset in mēte.

**E** **R** **O**n comedetis ex co-  
crudū qd. Exod. xii.  
**N**ot. qz cibis q̄nūcū  
qz d̄licatus si crudus  
comedat comedentē ledit et of-  
fendit si aptus erat coqu: coct:  
vero delectabilis est et bonus ut  
patet te pullis et p̄scib⁹ et alijs  
multis. **S**piritualiter: nulla v̄  
tus potest bonū nutrimentum  
dare aie nisi igne charitatis co-  
quatur. **N**ā sicut cruda digeri-

non valent ab humano calore  
nisi prius digerunt igne sic nul-  
la actio potest progredi ab hu-  
mana natura que quicq; vale-  
at ad cibū meritoriu anime ni  
si prius ignis sancti spirit⁹ cam  
recoquerit. vñ Apo. i. Cor. xiiij.  
numeris fere oia optimorum  
genera subdit: charitatē autem  
non habuero nihil sum. **F**igu. **I**g.  
ra. Exodi. xvi. cum filii israel  
reciprent manna in deserto tē  
tauerunt illud crudum come-  
dere. sed gustatū relinquerunt  
tangz insipidū. et tunc precepit  
**M**oses illud decoq ignequo  
facto comedenter illud sapidū  
et bonū: uno s̄m aliquos omnē  
bonū sapore erat cōtinēs. **S**pi-  
ritualiter. per manā celicuz da-  
tū notanē opera nostra que fa-  
cimus que si bona sunt de super  
sū ronata. cū s̄m aplm. ij. cor.  
xij. non sumus sufficiētes qzq;  
est nobis boni cogitare: nec dū  
facere. **I**git̄ hec bona que lar-  
giente dño facimus si in nobis  
inueniant ignes charitatis op-  
timā sunt et sapida ad nutriti-  
mē vite eterne. si vero fiant a no-  
bis nō existentibus in charita-  
te magis ledūt qz nutritum. vt  
patet de sciētia que inflat et ho-  
minē ducit ad elationē et sic de  
alijs. et iō ber. **C**ib⁹ idigēt cor. **B**er-  
pus corrūpit: inflatē et idropicū  
reddit. si at digest⁹ fuerit nutrit  
sic ois virt⁹ i stomacho aie indi-